
Uchwała Nr XXll/238/2020 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020 -

2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 zmiany poz.1622, poz.1649, poz.2020 z 
2020 r. - poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713), Rada Miejska w Opocznie 
postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020 - 2035 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2031 - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich na lata 2020-2035 - plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Prze 

Rady Miej 

i czą ca 

w Opocznie 

Anna ięba 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 
2020-2035. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Opoczno na lata 2020-2035 w porównaniu do zmian w prognozie uchwalonej w dniu 07 
lipca 2020 roku 

!Zwiększenie dochodów w 2020 r. 1.096.945,86 

w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 955171 ,40 
w tym: z tyt. dotacji i środków na realizację 799.634,40 
1Zadań bieżących 

Dochody majątkowe 141.774,46 
w tym: z tyt. dotacji i środków przeznaczonych 141 .774,46 
na inwestycje 

!Zwiększenie wydatków w 2020 r. 2.259.606,86 
w tym: 
!Zwiększenie wydatków bieżących 1.687.146,86 
Zwiększenie wydatków majątkowych 572.460,00 
!Wynik budżetu -deficyt (plan) po zmianach -14.209.441,32 
Przychody po zmianach 19.931.306,64 
IW tym: 
Emisja obliqacji (po zmianach) 10.186.661,00 
Niewykorzystane środki z lat ubieqłych 8.798.106,72 
Nadwyżka z lat ubieqłych 420.699,92 
Pożyczka WFOŚiGW w Łodzi 525.839,00 
Rozchody - bez zmian 5.721.865,32 

Największe zwiększenie dochodów bieżących nastąpiło w pozycji dotacji celowych : 

- na realizację zadań zleconych ustawami kwota 799.634,40 

Kwota 112.404,00 zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej. 

Pozostałe dochody bieżące dotyczą dochodów realizowanych przez jednostki organizacyjne 

gminy. 

Zwiększenie dochodów majątkowych dotyczy: 

- kwota 100.000,00 dofinansowanie na realizację projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

pieszych poprzez modernizację przejścia dla pieszych przy ul. Biernackiego w Opocznie". 

- kwot.a 41.774,46 dotacja z UW refundacja poniesionych wydatków funduszu sołeckiego z roku 

2018 

Na pokrycie deficytu budżetu przeznaczone zostają również środki z planowanej emisji obligacji 

komunalnych, w kwocie 4.464.795,68 zł i na spłatę zadłużenia w kwocie 5.721.865,32 zł. 

Łącznie planowana emisja obligacji komunalnych to kwota 10.186.661,00 zł , z tego na kwotę 

4.700.000,00 zł została podjęta decyzja w roku 2019. 



Zmiany nastąpiły również w wykazie przedsięwzięć, i tak: 

- Budowa ulicy Puchały nowa inwestycja kwota 2.500.000,00 okres realizacji lata 2020-2022; 

wydatki rozpisane w 2021 kwota 1.200.000,00 zł; w 2022r. kwota 1.300.000,00 

- Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszkowie nowa inwestycja kwota 660.000,00 okres realizacji 

lata 2020-2021; wydatki rozpisane w 2021 r. kwota 660.000,00 

- Budowa ulicy Kossaka łączącej ul. Westerplatte z ul. Ceramiczną + PT nowa inwestycja 

kwota 3.850.000,00 zł; okres realizacji lata 2020-2023; wydatki rozpisane w 2021 r. kwota 

150.000,00 zł, w 2022r. kwota 1.800.000,00 zł, w 2023r. kwota 1.900.000,00 zł 

- Przebudowa ulicy Starzyńskiego do ul. Kazimierza Bończy-Załęskiego + PT nowa inwestycja 

kwota 2.000.000,00 zł; okres realizacji lata 2020-2022; wydatki rozpisane w 2021 r. kwota 

1.000.000,00, w 2022r. kwota 1.000.000,00 zł 

- Przebudowa ulicy Błonie kwota 2.000.000,00 zł. realizacja lata 2021-2022; wydatki rozpisane 

w 2021 r. kwota 1.000 . 000,00zł, w 2022r. kwota 1.000.000,00 zł. 

- Termomodernizacja świet l icy wiejskiej w Mroczkowie Dużym + PT nowa inwestycja kwota 

275.000,00 zł; okres realizacji lata 2020-2021; wydatki rozpisane w 2021 r. kwota 275.000,00 

- Przebudowa ulicy Leśna -Torowa li etap, zwiększono wydatki na 2021r. o kwotę 400.000,00 

zł 

- Budowa ulicy Dębowej nowa inwestycja kwota 800.000,00 zł okres realizacji lata 2020-2022; 

wydatki rozpisane w 2021r. kwota 400.000,00 zł, w 2022r. kwota 400.000,00 zł 

- Budowa ulicy Świętego Jana nowa inwestycja kwota 800.000,00; okres realizacji lata 

2020-2022; wydatki rozpisane w 2021 r. kwota 400.000,00 zł, w 2022r. kwota 400.000,00 zł 

- Budowa drogi na osiedlu Piastowskim dł. ok. 1 OOm w ramach specustawy drogowej (PT) 

nowa inwestycja kwota 30.000,00 okres realizacji 2020-2021; wydatki zaplanowane na 

2021 r. 

- Budowa drogi prostopadłej do ul. Ogrodowej dł. ok. 1 OO m w ramach specustawy drogowej 

(PT) kwota 30.000,00 okres realizacji 2020-2021; wydatki zaplanowane n 2021r. 

- Budowa oświetlenia ul. Świętego Łukasza nowa inwestycja; okres re lizacji 2020-2021; 

kwota 200.000,- zł; wydatki zaplanowane na 2021r. 

PRZE W 
Rady Miej 

Anna Zięba 



Lo. 
1 

I.I 

I.I.I 

I. I.Z 

1.1.3 

1.1.4 

1.1.5 

1.1.5.1 

1.2 

I.Z.I 

I.Z.Z 

2 

Z.I 

2.1.1 

2.1.2 

2.1.Z.1 

2.1.3 

2.1.3. I 

2.1.3.2 

2.2 

2.2.1 

Z.Z.1.1 

3 

3.1 

4 

4.1 

4.1.1 

4.2 

4.2.1 

4.3 

4.3.1 

4.4 

4.4.1 

4.5 

4.5. 1 

5 

5.1 

5.1.1 

5.1.1.1 

5.1.1.2 

5.1.1.3 

5.1.1.3.1 

5.1.1.3.2 

5.1.1.3.3 

I 

Załącznik Nr 1 
do U chwały Nr XXI 1/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wyszczególnienie 
I Dochody ogółem 

Dochody bieżące, z tego: 

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizvcznvch 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

pozostałe dochody bieżące, w tym: 

z podatku od nieruchomości 
Dochody majątkowe, w tym: 

ze sprzedaży majątku 

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

Wyd.atki ogółem 

Wydatki bieżące, w tym: 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiazań, o którvm mowa w art. 243 ustawv 

wydatki na obsługę długu, w tym: 
tnTUjSKOlllU pou1egaJące wy1ączemu z 11u11cu Spiacy 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w tenninie nie 
dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania 
i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 
zaciaenietvch na wkład kraiowv 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust 4 pkt I 
ustawy, w tym: .. , ... „. u ,_ H O. • •• ·-~J -J- ~"-ł'J .. 

Wynik budżetu 
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, 
oożvczek i wvkup papierów wartościowych 

Przychody budżetu 

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Rozchody budżetu 
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, 
wtvm: 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawo....rych wyłączeń z 
limitu sołatv zobowi,..7nń, w tvm: 

kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3 ustawv 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3a ustawv 
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 

środkami nowego zobowiązania 
.-.v"''"" :::.TifOlcriffl,OK'.U'.if'Y~i'I i'fH5Wc'I W liM. ZI 1 US( Z f5Rn5 

innymi środkami 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-0Ja 

2020 I 2021 I 
I 

169 639 894,01 160 128 223,46 I 
151 160 201,25 156 377 890,00 

29 916 177,00 31 943 91 o.oo 

I OOO 000,00 I 074 350,00 

35 610 599,00 36 836 500,00 

54 66Z 919,Z5 54 089 380,00 

Z9 970 506,00 3Z 433 750,00 

17 150 ooo.oo 18 865 ooo.oo 
18 479 692,76 4 350 333,46 

4 245657,18 950000,00 

14 121 035,58 z 924 301,46 

183 849 335,33 160 724 960,26 

156 251651,00 I 14Z 770 ooo.oo 
55 122 495.14 I 55 321 900,00 

0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

I 421 817,00 I 936 900,00 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

27 591 678,33 17 954 960,Z6 

26 463 178,33 1 16 8Z6 460,26 

I 106 650,00 o.oo 
-14 209 441,32 3 263,20 

0,00 3 263,ZO 

19 931 306,64 5 745 000,00 

10 712 500,00 5 745 ooo.oo 
4 990 634,68 0,00 

420 699,92 0,00 

4ZO 699,92 o.oo 
8 798 106,72 o.oo 
8 798 106,72 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

o.oo o.oo 
5 721 865,32 5 748 263,20 

5 721 865,32 5 748 263,20 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 o.oo 

2022 I 2023 I 2024 I 2025 I 2026 I 2027 2028 I 
161 205 360,00 166 131 000,00 111 095 400,00 I 176 208 760,00 181 475 520,00 184 219 460,00 189 429 410,00 

160 505 360,00 165 481 ooo.oo 170 445 400,00 175 558 760,00 180 825 520,00 183 569 460,00 188 779 410,00 

31 965 060,00 3Z 955 980,00 33 944 660,00 34 963 ooo.oo 36 011 900,00 37 056 230,00 38 093 800,00 

I 111 950,00 I I 146400,00 I 180 800,00 I Z16 Z00,00 I Z51 500,00 I 286 500,00 I 3ZZ 600,00 

38 05Z 1 oo.oo 39Z31 715,00 40 408 670,00 41 620 930,00 4Z 869 550,00 44 112 770,00 45 347 930,00 

56 733 730,00 59 523 480,00 61 309 183,00 63 148 450,00 65 04Z 910,00 66 929 157,00 68 803 173,00 

32 64Z 520,00 32 6Z3 425,00 33 60Z 087,00 34 610 180,00 35 649 660,00 34 184 803,00 35 Zł I 907,00 

19 318 295,00 19 886 160,00 20 452 750,00 Z I 066 330,00 Zl 637 4ZO,OO 2Z Z64 900,00 22 888 320,00 

700 000,00 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 000,00 

650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 ooo.oo 650 000,00 650 ooo.oo 650 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

161 197 096,80 163 460 394,60 166 524 013,60 171 717 534,60 175 025 520,00 177 569 460,00 182 242 749,00 

147 204 496,80 148 717 394,60 152118613,60 156140 813,60 159 861 360,00 160 690 972,00 163 678 134,00 

56 448 340.00 I 57 597 300,00 58 769 300,00 60 964 640,00 62 183 900,00 63 4Z7 600,00 64 696 160,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo I o.oo 

I 743 800,00 I 548 600,00 I 325 800,00 1 104 800,00 859 458,00 514172,00 300 815,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo I o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
I 

13 992 600,00 14 743 ooo.oo 14 405 400,00 15516121.00 I 15 164 160,00 16 878 488,00 18 564615,00 

lZ 864 !OO.OO 13 614 500,00 13 276 900,00 14 448 221.00 14 035 660,00 I 5 749 988,00 17 436 115,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
8 263,20 2 670 605,40 4 571386,40 4 491 225,40 6 450 000,00 6 650 000,00 I 7 186 661,00 

8 263,20 2 670 605,40 4 571 386,40 4 491 2Z5,40 6 450 000,00 6650000,00 7186 661 ,00 

5 900 000,00 I 900 000,00 0,00 o,oo o,oo 0,00 0,00 

5 900 ooo.oo I 900000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo I 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

5 908 263,20 4 570 605,40 4 571 386,40 4 491 225,40 6 450 000,00 6 650 000,00 7 186 661,00 

5 908 263,20 4 570 605,40 4 571 386,40 I 4 491 225,40 6 450 000,00 6 650 ooo.oo 7 186 661,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo I o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Strona 1 z B Wydruk z dn.: 31.08.2020 - 15:29 



L 
5.2 

Załą~znik Nr 1 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wvszcze2ólnienie 
Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

Wersja szablofłu wydruku: 2019-12-03a 

2020 2021 2022 
0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z B 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
o.oo 0,00 0,00 o.oo I 0,00 o.oo 

Wydruk z dn.: 31.06.2020 - 15:29 



Lp. I 
6 

6.1 

7 

7.1 

7.2 

8 

8.1 

8. 1 vRO~ 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Kwota długu, w tym: 

Wyszczególnienie 

kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 

Rela cja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a \ll)'datkami 

bieżacvmi 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ust. I ustay..y (po uwzględnieniu zobowiązań zw1ązk.u współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
nrzvnadających na dany rok) 

8.l_vROD_2020 

8. 1 vROtj 8.1 vROD 2026 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
8.2 

243 ust l usta\.YV, ustalona dla danego roku (wskaźnik iednorocznv) 

8.2 v202 8.2 v2020 

8.2_v202f 8.2_v2026 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym moWG w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

8.3 v.iyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy 
rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat) 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 
nierówności we \VZorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po 

8.3.l uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią. arvtmetyczną z poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 243 

8.4 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwanałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Informacja o spełni eniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 

8.4.1 jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy 

9 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
którvch mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 ustawv 

9.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o którvch mowa w an. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustawy 

Dotacje i środki o charakterze bi eżącym na realizację programu, projektu lub 

9.1.1 zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I 
pkt 2 ustawy, w tym: 

9.1.1.1 środki okreś lone w an. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

9.2 
· Dochody majątkowe na programy, proj ekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. l okt 2 i 3 ustawv 

9.2.l 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finanSO\vane z 
udziałem środków, o k.1órvch mowa w art. 5 ust I okt 2 usta\W, w tvm: 

9.2. l.l środki określone w art. 5 ust l pkt 2 ustawy 

9.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o którvch mowa w art. 5 ust l okt 2 i 3 ustawv 

9.3.1 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

9.3.1.l finansowane środkami okreś lonymi w art. 5 ust. l pkt 2 us1awy 

9.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

9.4 . l 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, w !}'_m: 

9.4.l.l finansowane środkami określonymi w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12.0Ja 

2020 I 2021 
45 576 404,60 45 573 141,40 

0,00 0,00 

X X 

-5 097 455,75 13 607 890,00 

4 121 350,89 13 607 890,00 

X I X 

7,40% 7,51% 

7,40% 1 7,51 % 

7,40% J 7,51% 

' 
-3 ,52% 15,24% 

0,88% 16,17% 

-3 ,52% 15,24% 

13,34% 10,21% 

ll,55% 8,43% 

Spełniona Spełniona 

Spełniona Spełniona 

X X 

391 379,40 255 694,11 

391 379,40 255 694,1 1 

391 379,40 255 694,11 

1 I 172 432,80 163 902,88 

11 172 432,80 163 902,88 

11 172 432,80 163 902,88 I 
674 978,37 300 494,11 

674 978.37 300 494,11 

607 778,37 255 694,l l 

13 245 046,88 0,00 

13 245 046,88 o.oo 

11 172 432,80 o.oo 

2022 I 2023 I 2024 I 2025 I 2026 I 2027 2028 
45 564 878,io I 42 894 272,80 38 322 s86,4o I 33 831 661,00 21 381 661,00 I 20 731 661,00 13 545 000,00 

o.oo I o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

X I X X X X X X 

13 300 863.20 16 763 605,40 18 326 786,40 19 417 946,40 20 964 160,00 22 878 488,00 25 I Ol 276,00 

13 300 863,20 16 763 605,40 18 326 786,40 19 417 946,40 20 964 I 60,00 22 878 488,00 25 !Ol 276,00 

X X X X X X I X 

7,37% 5,78% 5,40% 4,98% 6,31% 6,14% 6,24% 

7,37% 5,78% 5,40% 4,98% 6,31% 6,14% 6,24% 

7,37% 5,78% 5,40% 4,98% 6,31% j 6,14% 6,24% 

14,50% 17,28% 18,0 1% 18,26% 18,85% 20,06% 21,17% 

15, 12% 17,90% 1 18,60% 0,00% 0,00% 0,00% 1 0,00% 

14,50% 17,28% 18,01 % 18,26% 18,85% 20,06% 21 ,17% 

11 ,28% 10,72% 16,40% 17,21% 12, 16% 14,09% 17,46% 

9,49% 10,72% 16,40% 17,21% 12,86% 14,09% 17,46% 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 
I 

Spełniona 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

X X X X X X i X 

o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo I o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo I 0,00 o.oo o.oo o .oo 

o.oo I o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
-

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z B Wydruk z dn .: 31 .08.2020- 15:29 



Lo. 
10 

IO.I 

IO.I.I 

10.1.2 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.7.I 

10.7.2 

10.7.2.1 

10.7.2.1.1 

10.7.3 

10.8 

10.9 

11 

Il.I 

li.I.I 

11.2 

12 

12.1 

12.2 

12.3 

I 

I 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wvszczee:ólnienie 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy, z tego: 

bieżące 

majątkowe 

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnei 
Wydatki na spłatę zobowiązari przejmowanych w związku z likwidacją lub 
orzekształceniem samodzielnego oublicznego zakładu ooieki zdrowotnei 
Kwota zobowiązań związku wspóhworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialneio przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych 
osobach uravvnvch 

I 
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciagn ietvch 
Wydatki zmniejszające dług, w tym: 

spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt I O. 7.3. 
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyt i potyczka, w 
tvm: 

zobowiązali zaciągniętych po dniu I stycznia 2019 r. ,w tym: 

dokonyv;ana w formie wydatku bieżącego 

wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 
Kwota wzrostu(+)fspadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice kursowe) 
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, 
dokonvumna w formie wvdatków budżetowvch 

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 

środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 
\Vydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom. 
nieuwze:ledniane w limicie st>łatv zobowiazań 

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w 
... ustawv 

Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
WDOZ. 7.2. 
Stopień niezachowania \vskaźnika spłaty zobowiązań, o l..1órym mowa w poz. 8.4. 

Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o l..1órym mowa w poz. 8.4. l. 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12·03a 

2020 I 2021 2022 I 
X X X 

22 889 595,56 16 869 249,49 IO 903 244,92 

638 872,37 502 364,11 178 500,00 

22 250 723,19 16 366 885,38 IO 724 744,92 
I 

o.oo 0,00 0,QQ I 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 721 865,32 5 748 263,20 5 908 263,20 

I 624,00 o.oo o.oo 
I 624,00 0,00 o.oo 

o.oo I o.oo o.oo 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo I 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo I o.oo o.oo I 
o.oo I 0,00 0,00 

X X X 

o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo I 
X X X 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00% 0,00% 0,00% 

0,00% 1 0,00% 0,00% 

Strona 4 z 8 

2023 I 2024 I 2025 2026 2027 I 2028 
X X I 

X X X X 

6 176 853,92 3 276 853,92 2 276 853,92 2 276 853,92 2276 853,92 2 276 853,92 

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

6 094 353,92 3 194 353,92 2 194 353,92 2 194 353,92 2194 353,92 2 I 94 353,92 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo I 
4 570 605,40 4 s11 386,40 I 4 491 225,40 6 450 ooo.oo I 6 650 000,00 7186661,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 I o.oo 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo I 0,00 0,00 
I 

X X X X X X 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

X X X X X X 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 1 0,00% 

0,00% 1 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Wydruk z dn.: 31.08.2020 -15:29 



Lp. 
1 

1.1 

1.1.l 

1.1.2 

1.1.3 

1.1.4 

1.1.5 

1. 1.5. I 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

2 

2.1 

2.1. I 

2.1.2 

2.1.2.1 

2.1.3 

2.1.3.1 

2.1.3.2 

2.2 

2.2.1 

2.2.1.1 

3 

3. 1 

4 

4.1 

4.1.1 

4.2 

4.2.1 

4.3 

4.3 .1 

4.4 

4.4.1 

4.5 

4.5.1 

5 

5.1 

5.1.! 

5.1.1.! 

5.1.1.2 

5.1.1 .3 

5.1.1.3.1 

5.1. 1.3.2 

5.1.1.3.3 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI 1/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wvszcze11ólnienie 
Dochody ogółem 

Dochody bieżące, z tego: 

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizvcznvch 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

pozostałe dochody bieżące, w tym: 

z podatku od n ieruchomości 

Dochody majątkowe, w tym: 

ze sprzedaży majątku 

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące, w tym: 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art 243 ustawy 

wydatki na obsługę długu, w tym: 
UY) ··-···- r ·- ·-o-J-:-- „J '!"-'--···- ,r,. ·······- ::Or·-·J 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania 
i otrzymaniu refundacj i z tych środków (bez odsetek i dyskonta od 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 
zaciągniętych na wkład kra.io\A/Y 

Wydatki majątkowe, w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt I 
ustawy, w tym: 

. . ·--•n • V-··-·----·-- - ·--JJ nym na ... „_.J ~ ... -·· PJ 

Wynik budżetu 
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, 
pożYczek i wykup papierów wartościowych 

Pnychody budżetu 

Kredyty, pożyczki , emisja papierów wartościowych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Inne przychody niezw1ązane z zaciągnięciem długu, w tym: 

na pokrycie deficytu budżetu 

Rozchody budżetu 

Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, 

w tym: 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 
limitu sołatv zobowi~m1ń, w tvm: 

kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3a ustawv 
kwota wyiączeń z tytuiu wcześniejszej spłaty zobow1ązań, 
określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 

środkami nowego zobowiązania 
nv"' .1 '"' ~ ,..,„.,. .... „, , u.,.~ .... „ J"'" " '" ..... waJL E,.I U)l.~pll.lU 

„ 

innymi środkami 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-0Ja 

2029 I 2030 2031 2032 2033 2034 2035 
192 093 950,00 199 547 940,00 207 493 390,00 212 668 220,00 217 760 260,00 222 757 245,00 227 646 900,00 

191 443 950,00 199 047 940,00 206 993 390,00 212 168 220,00 217 260 260,00 222 257 245,00 227 146 900,00 

39 122 340,00 40 178 640,00 41 223 290,00 42 253 870,00 43 267 960,00 44 263 125,00 44 2 19 860,00 

I 358 300,00 I 394 900,00 I 43 1 200,00 I 447 000,00 I 502 200,00 I 536 750,00 I 567 000,00 

46 572 320,00 47 829 770,00 49 073 350,00 50 300 180,00 51 507 390,00 52 692 050,00 53 85 1 285,00 

70 660 860,00 69 868 702,00 74 455 490,00 76 316 876,00 78 148 480,00 79 945 895,00 81 704 705,00 

33 730 I 30,00 39 775 928,00 40 809 910,00 4 1 850 294,00 42 834 230,00 43 819 425,00 45 804 050,00 

23 506 307,00 24 140 980,00 24 767 640,00 25 387 860,00 25 997 170,00 26 595 !00,00 27 180 195,00 

650 ooo.oo 500 000,00 500 000,00 500 ooo.oo 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

650 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

186 348 950,00 193 647 940,00 205 593 390,00 212 668 220,00 217 760 260,00 222 757 245,00 227 646 900,00 

166 724 789,00 169 368 361 ,00 174 514 819,00 179 554 075,00 183 940 697,00 188 488 918,00 191 250 000,00 

66 637 100,00 68 636 200,00 70 695 250,00 72 816 !00,00 75 ooo 600,00 77 250 600,00 79 568 !00,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 500,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 62416 1,00 24 279 579,00 31 078571 ,00 33 114 145,00 33 819 563,00 34 268 327,00 36 396 900,00 

18 495 661,00 23 152 579,00 31078571 ,00 33 114 145,00 33 819 563,00 34 268 327,00 36 396 900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 745 000,00 5 900 000,00 I 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 
0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 745 000,00 5 900 000,00 1900000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

5 745 000,00 5 900 000,00 I 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 8 Wydru k z dn .: 31 .08.2020 - 15:29 



L 
5.2 

ZałąClnik Nr 1 
do Uchwały Nr XXl!/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

I Wvszcze!!óln ienie 
Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-0Ja 

2029 2030 
o.oo o.oo 

2031 2032 I 2033 2034 2035 
o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 8 Wydruk z dn.: 31-08.2020 - 15:29 



LD. 
6 

6.1 

7 

7.1 

7.2 

8 

8.1 

8.1 vROC 

8.1 vROC 

8.2 

8.2 v202C 

8.2_v202t 

8.3 

8.3. 1 

8.4 

8.4.l 

9 

9.1 

9.1.1 

9.1.1.1 

9.2 

9.2. 1 

9.2.1.1 

9.3 

9.3.I 

9.3.1.1 

9.4 

9.4.1 

9.4.1.1 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wyszczególnienie 
Kwota długu, w tym: 

kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 

Relacja zrównoważenia wyda tków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami 

bieżącymi 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po lewej stronie nierÓ\vności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ust 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
nl'7Vfladaiacvch na dany rok) 

8.1 vROD 2020 

8.1 vROD 2026 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ust. I ustawv, ustalona dla danego roku (wskaźnik iednorocznv) 

8.2 v2020 

8.2_v2026 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązali określony po prawej stron ie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pien.vs-zy 

rok prognozy (wskażnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 

lat) 
Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stron ie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w art 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnia arvtmetvczna z poprzednich lat) 

Infonnacja o spełnieniu \vskaźnika spłaty zobowiązań określonego w an. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Informacja o spełnieniu 'vskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art 
243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań nviązku współtworzonego przez 

jednostkę samorz.ądu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonan ie roku poprzedzającego rok 

budżetowy 

Finansowa nie programów, p roj ektów lub zadań realizowanych z udzia lem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 ustawv 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o którvch mowa w art. 5 ust l okt 2 i 3 ustawv 

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w an. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tvm: 

środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I okt 2 usta\VV, w tvm: 

środki określone w art. 5 ust l pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o który:ch mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 ustawv 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w an. 5 ust I pkt 2 ustawy, w tym: 

finansowane środkami określonym i w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z u działem 

środków, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 akt 2 i 3 usta\W 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o którvch mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 usta~. w !}'.m: 

finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-0Ja 

2029 I 
7 800 ooo.oo 

o.oo 
X 

24 7 19161,00 

24 719 161 ,00 

X 

4,82% 

4,82% 

4,82% 

20,53% 

0,00% 

20,53% 

18,30% 1 

18,30% 

Spełniona 

I 
Spełniona 

X 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo I 
0,00 ' 

o.oo I 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

2030 I 2031 I 2032 2033 2034 2035 
I 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
X I X X X X X 

29 679 579,00 32 478 571,00 326141 45,00 33 319 563,00 33 768 327,00 35 896 900,00 

29 679 579.00 I 32 478 571 ,00 32614145.00 I 33 319 563,00 33 768 327,00 35 896900,00 

x X X X X X 

4,60% 1,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

4,60% 1,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

4,60% 1,43% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

23,00% 24,51% 24,01% 23,95% 23,73% 24,68% 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

23,00% 24,51% 24,01% 23,95% 23,73% 24,68% 

19,17% 19,98% 20,91% 21,73% 22,46% 22,99% 

19,17% 19,98% 20,91% 21 ,73% 22,46% 22,99% 

Spełniona 

I 
Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Spełniona Spełniona Spełniona 

I 
Spełniona Spełniona Spełniona 

X X X I X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo I 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 o.oo I 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo I o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 7 z 8 Wydruk z dn.: 31.08.2020 - 15:29 



Lo. I 
10 

IO.I 

IO.I.I 

10.1.2 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.7.1 

10.7.2 

10.7.2.1 

10.7.2.1.1 

10.7.3 

10.8 

10.9 

li 

Il.I 

!I.I.I 

11.2 

12 

12.1 

12.2 

12.3 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Wyszczególnienie 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki objęte limitem, o któiym mowa w art. 226 ust 3 pk-t 4 usta\'Y)", z tego: 

bieżące 

majątkowe 

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

oubliczne20 zakładu ooieki zdrowotnei 
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 
przekształceniem samodzielnego publ icznego zakładu opieki zdrowotnei 
Kwota zobowiązail związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu ze:odnie z art. 244 ustawv 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przeksńałcanych samorządowych 
osobach prawnych 
Spłaty. o których mowa w pkt. 5. 1., wynikające wyłącznie z tytu lu zobowiązań j uż 

zaciągniętych 

Wydatki zmniejszające dług, w tym: 

spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich. innych niż w pkt 10.7.3 . 

spłata zobowiązań zali czanych do tytułu dłużnego - kredyt i pożyczka, w 
tvm: 

zobowiązań zaciągniętych po dniu l stycznia 2019 r. ,w tym: 

dokonywana w formie wydatku bieżącego 

v,rypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 

Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in . 

umorzenia, różnice kursowe) 
\Vcześniejsza spłata zobowiąz.aó, wyłączona z lim itu spłaty zobowiązaó, 
dokonywana w form ie v,.ydatków budżeto\wch 

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 

I środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 

Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta nal eżnego obligatariuszom, 
nieuwz_gledniane w limicie spłaty zobowiaz.ań 

Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w 

... ustawY 
Stopień niezachowania relacj i zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

wooz. 7.2. 

Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. 

Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12·03a 

2029 I 2030 I 
X I X 

2 276 853.92 2 275 353,92 

82 500,00 82 500,00 

2 194 353,92 2 192 853,92 

o.oo o.oo 

0,00 o.oo 

o.oo o.oo 

o.oo o.oo 

5 745 ooo.oo 5 900 ooo.oo 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

0,00 o.oo 

o.oo 0,00 

X X 

o.oo o.oo 
o.oo 0,00 I 

0,00 o.oo 

X X 

o.oo o.oo 

0,00% 0,00% 

0,00% 0 ,00% 

2031 I 2032 I 
X X 

1 148 353,92 I 148 353,92 

82 500,00 82 500,00 

I 065 853,92 I 065 853,92 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

I 900 000,00 I o.oo 

o.oo I 0,00 

o.oo o.oo I 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 

o.oo 0,00 

o.oo o.oo 

X X 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

0,00 o.oo 

X X 

o.oo o.oo 

0,00% 0,00% 

0,00% 0,00% 

Strona 8 z. 8 

2033 I 
X I 

1 148 353,92 

82 500,00 

1 065 853,92 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo I 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo I 
o.oo 

o.oo 

X 

0,00 

0,00 

o.oo 

X 

o.oo 

0,00o/o l 

0,00% 

2034 I 
X I 

I 148 353,92 

82 500.00 I 
I 065 853,92 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 

X 

o.oo 
o.oo 

I 
o.oo I 

X 

o.oo 

0,00% 

0,00% 

2035 
X 

I 148 353,92 

82 500,00 

I 065 853,92 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

X 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

X 

o.oo 

0,00% 

0,00% 

'CZĄ CA 
Opocmie 

Wydruk z dn.: 31 .08.2020-15:29 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1.1 

t.1.2 

n 

1.2.1 

1.2.2 

1.3 

-

1.3.1 

1.3.2 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXll/238/2020 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

Nazwa i cel 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 +1.2+1.3) 

·-

- wydatki bieżące 

--

- wydatki majątkowe 

.. 

-

--

- -

Jednostka 
Okres realizacji 

odpowiedzialna lub 

I 
koordynująca 

Od Do 

-

·-

' 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.t pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.). .z 
tego: . .. -· 

- wy~atki bieżące 

.. 

- wy9atki majątkowe 

--

Wydatki na programy, projekty llib zadania związane z umow;:imi partnerstwa publiCZn9-prywatnego, z tego: 

. 
- wydatki bieżące 

.. -· 
- wydatki majątkowe 

- ""' -

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2).z tego 

··-

- wydatki bieżące 

-- -- - - „ - „ 
~ 

- W}ldatki mąjątkowe 

k.wotyw zł 

Łączne nakłady 
finansowe 

A 98111 613_.11 

B 80436613,11. 

c 17 675 000,00 

A 2 990305,51 

B 2 990305,51 

c --o.oo 

A ' 95121 307,60 

B 77 446 307,60 

c ·17 675 000,00 

A 4892043,15 

B 4 892 043,15 

c o.oo . 
A 1 343(!7~,51 

B 1 343673,51 -· 
c . 0,00 

A 3548 369,64 

B . 3 _548 369,64 
c · 0,00 

A '26 928 382, 04 

B 26 928 382,04 

c 0,00 

A 1237500,00 

B 1 2.37 500,00 

· C o.oo 

· A 25 690 882,04 

B 25 690 .882,04 

c . 0,00 

A 66_291 .187,92 

6 48§1$ 187,92 

c 17 675 000,00 

A 409132,00 

B 409132,00 

c o.oo· 

A -65 eą~ 0$5, 92 

B 48 207 055, 92 

c 17 675 000,00 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

22 889 595,56 16 869 249,49 1 o 903 244,92 6176 853,92 3 276853,92 

22 668636,16 10 207 151,4.9 4072 853,92 4 276 853,92 ' 3"276 853,92 

220959,40 6662098,00 6 830 391,00 1ooo000,00 0,00 

638872,37 502 364J)1 116500;00 82 500,00 82 500,00 

6388'i2,37 502 364,11 178500,00 82 500,00 82 500,0o 
: 

0,00 0,00 0,00 o.oo ó,00 

22 250 723, 19 16 366 885,38 
.. 

10 724 744,92 6 094. 353,92 _ 3 .. 194_ 353,92 

22 029 763,79 9 .704 787,38 3894 353,92 4194 353,92 3 194 353,92 

_220_959,40 6662 098,00 6 830391,00 1 _9QO OOO.oo o,oo 

4 013 344,01 _300 494,11 0,00 0,00 0,00 

4013 344,01 300494,11 0,00 o.oo 0,00 -
o,oó o:oo .. 0,00 

' 
b,00 0,00 

471 370,37 300494,11 0,00 o,óó O:oo 
-

471 370,37 .. 300494,11 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 - 0,00 o,oo 

3 541 ę73,64 · 0100. 0,00 0,00 0,00 

- - 3 541 973,64- o.oo 0,00 0,00 •· o.oo _ 

0,00 0,00 ··o.oo 0,00 0,00 

9 703 073,24 1148 353,92 1148353,92 1, 148 353,92 1, 148 353,92 

9 703073,24 1148 353,92 f 148 3Ś3,92 { 148353,92 1 148 353,92_ 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
„ .. 

o.oo 82 '500,00 82 500,00 82 500,CJą 82 500,00 

0,00 82 500,00 ' · 8~ soo,qo 82500,00 82 500,00 

o.oo I · 0,00 'Q,00 o.oo o.oo 

9 703073,24 1. 065 853,92 1 065853,92 i°065853,92' 1 065853,92 
. -

9 703 073,24_ 106585:!,_9? 1 065 853,92 ' t065853,92 Hl65 853,92 
-

0,00 0,00 O;ÓO - Ó,00 ·o:oo 
_9 173178,31 15 420 401 ,46 9 754 891,00, s9285ÓO,OQ - 2 1?s 500,00 

. ę "952 218,.91 8?58 303,46 2 924 soo •. oo ' 3. 128 500,00 2128500,00 

220 999,40 6 66.2 098,00 6 830391;00 _ .1~o60.oo · · a:oo 
-

119 370,00 - . 167 502,00 960ÓO,OO o.oo O,Óó 
167 502,00 119 370,00 96000,0~. 

-
o.oo .o,oo 

-
0,00 o;oo 0,00 0,00 0,00 

9 005676,31 15 )301 031,46 9 658 891,00 · 5028 500;00 212$ 500,00 

8 784 716,9.1 6 638 933,46_ 2 828 i';Oo,00 , 3128 Q00,00 2 128q00,00 

. 220 959,40 6002098,00 6830391,00 1 900000;00 0,00 

Strona 1 z 6 



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 
Limit 

zobowiązań 

:2 276 853,92 2276 853,92 2 276 853,92 2 279853,92 2 276 8.53,92 2 275 353,92 1148 353,92 1148353,92 1148353,92 1 148"353,92 1 148 353,92 64 078 575,20 

1 2276 853,92 2 276 853,92 ·2 276 853,92 2 276:853,92 2 21s ·a53, 92 2 275 353,92 1148 353,92 1148353,92 1148353,92 1148 353,92 1148 353,92 55 840 _189,31 
'''' Q,00 ' (),_oo O,OÓ 0,00 0,00 o.oo O,ÓO . 0,00 _o,oo o:oo ' 0,00 8238 385,89 

82„500,00 82 500,00 82 500,óo 82500,0o . · 82500,oo 82 500,00 .82 500,00 82 500,00 82 50(),Q() 82500,00 82 500,ÓO 2 309_ 083,43 

1.a _8;! 500,00 !32 50G,OO 82 500,Q(J 82 500,00 82 500,00 8_2 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 2 309 083,43 

0,00 0,0() 0;00 . . o._oo _ .Q:OO. , (),OO_ O,QO 0,00 
„ 

0,00 Ó,00 0,00 0,00_ 

' 2 194 353,92 2 194 353,92 219'.' 3?3,92 2} 94 353,92 ' 2 194 ~53, 9,2_ 2192 853,92 1065853,92 1 065 853,92 ' 1 065853,92 1 065 85.3, 92 1065853,92 61769491,77 

1.b 2194 353;92 2194 3~3,92 _2 194 3533i2 2 194 353,92 :q94353,92 2192 853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1'065853,92 1065853,92 53 531 105,88 

·O.OO 0,00 o,oo o.oo 0,00 0,00 0,00 6,oo 0,00 0,00 o.oo 8 238 385,89 
„ 

" o:oo Q,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 Q,00 o.oo Q,00 0,00 786938,12 

1.1 0,00 6,oo Q,00 , 0,00 ' O,QO 0,00 0,00 o.oo O,oo O,OQ 0,00 786?38,12 

0,00 o.oo o,oo .. „ (),OO I' .... 0,00· 0,00 0,00 ·0,00 ó,00 0,00 0,00 .. 0,90 
0,00 0,00 ' o.oo 0,0"0 0,00 0,00 o,óo o.oo ;;;, 

0,00 o.oo 0,00 771_864,48 

1.1.1 
., 

o.oo 0,00 0,00 ····· 0,00 ' o,oo 0,00 (),OÓ O.oo. 0,00 ' o.oo 0,00 ?71 86'.1;48 

o •. oo 
~·. 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo· (),OO 0,90 0,00 0,00 0,00 Ó,00 

0,00 o.oo 0„00 _o.oo_·_ .o,óo 0,00 oj oo O,OQ o, oo 0,00· 0,00 15 073,64 

1.1.2 
.. 

0,00 0,00 0,00· ·o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo „ ·o.oo o.oo 0,00 ~5073,64 

0,00 0,00 0,00 0,00 o;oo ~ O.OO o,oo 0,00 .0,00 0;00 0,00 ' 0,00 

1148 353,92 1148 353,92° 1148353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1148353,92 1 148 353,92 '. 1148353,92 1148 35~:92 1148 353,92 26_ 928 38_2;04 

1.2 1 148 353,92 . 1' 148353,92 1 ~48 353,92 ' 114ę 353,92 1 1'18 353;92 1148 353,92 1148353,92 1148 353,92 1148353,92 1148 35_3,92 1148 353:92 26.928 382,o4 

o.oo 0,.00 ' Q,00 0,00 0„00 ' o.oo ·0,00 O,ÓO Ó,00 0,00 0,00 o.oo 

82 500,00 82 500,00 82.500,00 . 82500,QO 82 500,00 82 500,00 82 500,0Q 82500,oo 82 500,00 82 500,00 82 500,00 ' 1 237 500,00 

1.2.1 . . „ ; 82 500,(X) 82 500,00 82 500,00 ' 82 500,00 82500,00 82 ~oci,oo 82 590,00 82 500,00 82 500,00 ' 82 500,00 82 500,ÓO 1 237 500,00 

0,00 . o;oo ·-· o.oo 0,00 0,00 o.oo o:oo 0,ÓO __ o,óp o.oo 0,00 o :oo 

1065 853,92 1°065 853, 92 1 Dę_5 ę53,!jl_2 I _1 065 '853,~2 1 96.~ 853_: 92 1 065 _853,92 ' 1065853,92 1065853,92 1 065853,92 ,1 065 853, 92 1()65853,92 25 690 882-, 04 

1.2:;1 ; 1:055853,92 1 _065 853, 92 1 065853,92 1065853,92 1 065893.92_ 1065853,92 1 065 853, 92 ' 1065853,92 1 065853,92 1 065 ~53,92 1065853,92 25 690 882,04 

0,00 o.oo · 0,00 o,oo 0,00 0,00 ,. •O,OÓ 0,00 . 0,00 o.oo 0;00 ···.o.oo 

1128 500,0Q 1_128 500:00 1128 500,00 
" 

1128 500,00 1 ·128 500,00 1127 000,00 o,oo 0,00 : 0,00 0;00 o.oo 36 363 2_55.04 

1.3 1 128 SOC>.oo 1 f28ĘOO,OÓ 1128500,00 
'" '" 

1128 500,00 1128 500,QO 1127 OOO;QO G,bO o.oo o.oo o.oo o.oo 28 124869,15 - -
0,00 - (),OO_ o,oo _o.oo o;oo . 0,00 0,00 0,00 . 0,00 o.oo o.oo 8 238385,89 

0,00 o.oo o.oo o.oo· 0,00· o.oo·· 
„„ 0,00 0,00 0,00 o.oo O,óo 299 71.8,95 

1.3.1 _o.oo 0,00 0,00 „o.oo O,oQ 0,00• o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo ' 2~9 718,95 

o,oo o.oo 0,00 0,00 0,00 ·o.oo 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

• 1 128 500,00 1128500,00 1128 S00,00 1128 500,00 1128 50o;00 1127 000,00 0,00 Q,.()() ' 0,0() o,_oó 0,00 36 ·Gę3 536,09 

1.3.2 1128500,00 112a 5oo,oo 1128500,00 1128 500,00 1128 soo.00 j 127 000,00 0,00 0;00 0,00 0,00 _o.oo _27 825150,20 ' 

O,O() . 0,00 0,00 0,00 0,0() ' 0,00 ·o.,oo 0;00 o.oo 0,00 0,00 8 238 3eS,89 

Strona 2 z 6 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

A 1274050,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Przebudowa ulic Leśna - Torowa - poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski w 

2015 2022 B 874 050,00 o.oo 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
drogowego w mieście Opocznie 

c 400 000,00 0,00 400 000,00 o.oo 0,00 o.oo 

A 18 500 000,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 

1.3.2.4 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiebiorstwo Gospodarki U rząd Miejski w 

2012 2030 B 18 500 000,00 1128 500,00 1 128 500,00 1128 500,00 1128 500,00 1 128 500,00 
Komunalnej w Opocznie - aport - Opocznie 

c 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

A 51 305,55 18 371,16 o.oo 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 Plac zabaw w m. Ostrów - PT + wykonanie -
Urząd Miejski w 

2018 2020 B 51 305,55 15 871 ,76 o.oo 0,00 0,00 0,00 
Opocznie 

c 0,00 2 499,40 o.oo 0,00 0,00 0,00 

A 3 549 218,00 0,00 1ooo000,00 1ooo000,00 o.oo o.oo 

1.3.2.15 Przebudowa ul. Błonie w Opocznie -
Urząd Miejski w 

2019 2022 B 1549218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opocznie 

c 2 ooo 000,00 o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 0,00 o.oo 

A 2 096 867,00 1527437,00 569 430,00 o.oo 0,00 o.oo 

1.3.2.22 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Urząd Miejski w 

2020 2021 B 2 226 867,00 1227437,00 999 430,00 o.oo o.oo 0,00 
Janów Karwicki - ochrona wód Opocznie 

c -130 ooo.oo 300 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 

A 2 703 055,00 71 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.24 Modernizacja Targowiska Miejskiego przy ul Piotrkowskiej 66 -
Urząd Miejski w 

2010 2020 B 2 703 055,00 155 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
Opocznie 

c o.oo -84 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

A 430000,00 0,00 430 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.29 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy opoczno w miejscowości Urząd Miejski w 

2021 2022 B o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Karwice - ochrona środowiska Opocznie 

c 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

A 3 830 000,00 2 460,00 917 098,00 930 391,00 0,00 0,00 

1.3.2.30 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kruszewiec Urząd Miejski w 

2020 2022 B o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
gm.Opoczno - Opocznie 

c 3 830 ooo.oo 2 460,00 917 098,00 930 391 ,00 0,00 o.oo 

A 2 ooo ooo.oo 0,00 1ooo000,00 1 ooo ooo.oo 0,00 0,00 

1.3.2.31 
Przebudowa ul.Starzyńskiego do ul.Kazimierz Bończy-Załęskiego +PT Urząd Miejski w 

2020 2022 B 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
- Opocznie 

c 2 ooo ooo.oo 0,00 1 ooo ooo.oo 1 000000,00 0,00 o.oo 

A 2 500 000,00 0,00 1200000,00 1 300 ooo.oo 0,00 0,00 

1.3.2.32 Budowa ulicy Puchały-
Urząd Miejski w 

2020 2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Opocznie 

c 2 500 000,00 o.oo 1 200 ooo.oo 1300000,00 0,00 0,00 

A 30 000,00 0,00 30 000,00 o.oo o.oo 0,00 

1.3.2.33 
Budowa drogi prostopadłej do ul.Ogrodowej dl.ok 100m w ramach Urząd Miejski w 

2020 2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specustawy drogowej - Opocznie 

c 30 000,00 0,00 30 000,00 o.oo 0,00 o.oo 

A 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.34 
Budowa drogi na Osiedlu Piastowskim dł.ok 100m w ramach Urząd Miejski w 

2020 2025 B 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
specustawy drogowej - Opocznie 

c 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

A 200 ooo.oo 0,00 200 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 

1.3.2.35 Bu dowa oświetlenia ul. św.Łukasza + PT -
U rząd Miejski w 

2020 2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opocznie 

c 200 000,00 0,00 200 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

A 3 850 000,00 0,00 150 ooo.oo 1 800 ooo.oo 1900000,00 0,00 

1.3.2.36 Budowa ulicy Kossaka łączącej ul.Westerplatte z ul.Ceramiczną +PT -
U rząd Miejski w 

2020 2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Opocznie 

c 3 850 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo 1 800 ooo.oo 1900000,00 0,00 

A 660 ooo.oo 0,00 660 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

1.3.2.37 Budowa świetl icy wiejskiej w Kraszkowie -
Urząd Miejski w 

2020 2021 B 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Opocznie 

c 660 000,00 0,00 660 000,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 6 



" 
L.p. limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 limit 2034 Limit 2035 

limit 
zobowiązań 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 400 ooo.oo 
1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 400 ooo.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 128 500,00 1128 500,00 1128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1127 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 18 500 436,89 

1.3.2.4 1 128 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 1128 500,00 1 128 500,00 1127 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 12 412 ooo.oo 
o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 6088 436,89 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 15 871,76 

1.3.2.10 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 15 871,76 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
1.3.2.15 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 2096 867,00 

1.3.2.22 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2226 867,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.24 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 ooo.oo 
1.3.2.29 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 430 ooo.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1849949,00 

1 .3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 1849949,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

1.3.2.31 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.33 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

1.3.2.34 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

1.3.2.37 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 6 



L.p. 

1.3.2.38 

1.3.2.39 

1.3.2.40 

Nazwa i cel 

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Dużym +PT -

Budowa ulicy Dębowej -

Budowa ulicy Świętego Jana -

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Urząd Miejski w 
Opocznie 

Urząd Miejski w 
Opocznie 

Urząd Miejski w 
Opocznie 

Okres realizacji 

Od Do 

A 

2020 2021 B 

c 
A 

2020 2022 B 

c 
A 

2020 2022 B 

c 

r., 

Łączne nakłady 
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 finansowe 

275 000,00 o.oo 275 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

275 ooo.oo 0,00 275 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 

800 000,00 0,00 400 ooo.oo 400000,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
800000,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 

800 ooo.oo 0,00 400 000,00 400000,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

800 000,00 0,00 400 000,00 400000,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
1.3.2.38 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

Limit 2034 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Limit 
Limit 2035 

zobowiązań 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

PRZE W 
Rady Miej 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona6z6 


